
chalupář
M ilí čtenáři,

také máte pejska nebo kočičku 

a musíte uzpůsobit dovolenou podle 

hlídání, kdy m ají rodinní příslušníci 

čas? Nemusíte je  obtěžovat, buď tu 

jsou hotely, kam zvířátko dovezete, 

nebo ho nemusíte vytrhovat z jeho  

domácího prostředí a pracovník 

agentury zajede přímo k vám. Psa 
nakrmí, vyvenčí, pohraje s i s ním. 

Víme, že své mazlíčky milujete, o tom  

se přesvědčujeme během návštěv, 

kde pes bývá nezřídka přítomen.

Nejen o zvířatech se můžete dočíst 

i na našich webových stránkách 

www.chatar-chalupar.cz. Ostatně 

ja k  poslední průzkum ukázal, není 

to nic nového. U nás hledáte hlavně 

odborné články, a ja k  se dalo 

předpokládat, v popředí je  také čtení 

návštěv, ale i zábava. Je zajímavé, 

jaký máte rozptyl a co se všechno 

z tabulek průzkumu dá vyčíst. Třeba 

bezkonkurenčně nejlepší z hlediska 

doby strávené и článku byly Spoje 

na pergolách, nejčtenější z návštěv 

byly Dokonalá kamufláž а V srdci 

Pálavý, z odborných článků js te  nejvíc 

četli o tepelných čerpadlech, ale 

i o řezu jabloní, ze zábavy Osvěžení 

na zahradě. To všechno jsou témata, 

která js te  hledali v letošním prvním 

půlroce. Tak ať je  pro vás zajímavá 

i druhá půlka roku a ať pro vás 
přineseme dost inspirativních témat.

M artina Lžičařová

4 Velká letní soutěž 

NÁVŠTĚVA
6 Dům ukrytý v lese 

20 Nový život staré chalupy 

TRŽIŠTĚ
16 Venkovská romantika 

18 Čistota a vůně 
INSPIRACE 
30 Kámen v zahradě 

STAVBA
36 Stará krása na střeše 

i ve štítě 

40 Ploty ochraňuj! váš svět 
HOSPODAŘENÍ
44 I kontokorent a kreditní 

karta jsou dluhy

NÁŘADÍ
46 Oscilační nářadí udělá 

spoustu práce 
DÍLNA
48  Jak zprovoznit starý 

dveřní zámek 

50 Plech natřete snadno 

52 Montážní klíče 

54 Neobyčejné plechovky

SPECIÁL
KAMNA
56 Kachlová kamna a krby 

tradiční a moderní 

60 Sporáky, ve kterých 

praská oheň 

64 Kamna dělají chalupu

68 Jaká kamna vybrat?

70 Na dřevo i na ozdobu 
ZAŘIZUJEME
72 Barevný stůl 

74 Zarámované vzpomínky 

76 Na zdraví!

78 Klasické i nápadité obklady 

80 Náladové osvětlení 

82 Malovaný ornament 

ZAHRADA
84  Život jako v oáze 

94 Mochyně peruánská-  

lampionky s chutným 

překvapením 

98 Vyvětvovací pily 

102 S čím na zahradní odpad

104 Kvašení zeleniny

106 Proměna kůlny
110 Suché vazby
KUCHYNĚ
112 Sladké hrušky

STYL
114 Wellness ve staré stodole 

AUTO
120 I auto potřebuje správné 

obutí
ZDRAVÍ
122 Než začnete cvičit


